РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАЗАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2019                                                 № 223                                       ст. Казанская
	О внесении изменений в постановление №262 от 26.12.2018 «Об утверждении муниципальной программы Казанского сельского поселения
[bookmark: bookmark2] «Формирование комфортной городской среды в муниципальном образовании  «Казанское сельское поселение Верхнедонского района Ростовской области»  на 2019-2030 годы»».

На основании постановления Администрации Казанского сельского поселения от 05.09.2018 №168 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Казанского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
В муниципальную программу Казанского сельского поселения «Формирование комфортной городской среды в муниципальном образовании  «Казанское сельское поселение Верхнедонского района Ростовской области»  на 2019-2030 годы» внести следующие изменения:
1. Наименование постановления изложить в редакции следующих изменений «Об утверждении муниципальной программы Казанского сельского поселения  «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании  «Казанское сельское поселение Верхнедонского района Ростовской области»  на 2019-2030 годы»
2.  Наименование подпрограммы изложить в редакции следующих изменений: «Благоустройство общественных территорий Казанского сельского  поселения»
3. В преамбуле, а также в приложении №1 к постановлению и в приложении №1, №2, №3, №4 к муниципальной программе слова «комфортной городской среды» заменить словами «современной городской среды»
4. Сектору экономики и финансов производить финансирование с учетом внесенных изменений.
5.  Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
6. . Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Казанского сельского поселения                                                Л.А. Самолаева